3% Câmara Municipai de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO A
DESPACHO

:ilbsiiãti ªveia

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “SERGIO KROLL" pela posse como
novo presidente da Loja Maçônica Princesa
do Mogi.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideraçãoda Casa o seguinte:

“RODRIGO SIMõEs”, Vereador nesta Casa de LEI, apresenta a
Mesa, depois de ouvido o Plenário “MOÇÃO DE CONGRATULAÇAO” ao
senhor ggrgiº Krºll, peia eleição e posse como novo presrdente da Lola
Maçônica Princesa do Mogi.

A respeitada oficina E uma das entidades de maior influênaa em
nossa comunidade e atende, de forma srienciosa, diferentes correntes do
município, através de ações secas e benemerentes,

Essa Moção de Congratulação é merecrda e devida ao referente
Congratulado, uma vez que administrará, durante o mandato maçõnrco 20197
2020, um grupo formado por influentes homens que promovem o
desenvoivimento e o progresso de Ribeirão Preto.

A presente moção deve ser noticiada ao senhor Sergio Kroii,
na Av. Francisco Massaro Farinha, 385 — Ribeirâniª, CEP 14.096-460 -
Ribeirão Preto - SP.

Saia das Sessões, 29 de ]ulho de 2019.

%RODRIGO erõesVereador

rxnrnrrmr
em rx" m rx" mm FI xcimwn